چند روز بعد، مجلس سناي آمريكا با حمايت از اقدام نظامي نيروي دريايي آمريكا، قانوني تصويب كرد كه به
موجب آن، نيروي دريايي آمريكا، حق داشت هر كشتي ايراني را كه سعي كند مانع از عبور كشتيهاي آمريكا شود، غرق نمايد. تمامي

اين كارها، براي فشار به ايران براي قبول قطعنامه 598 توسط ايران و منزوي ساختن آن بود كه به شكست منجر گرديد.

اعلام ممنوعيت حجاب اسلامي در مدارس فرانسه (1373 ش)
اشاره:

در سال 1994 م (1373 ش) كشور فرانسه، عليرغم ادعاي داشتن آزاديهاي فردي و اجتماعي و نيز دموكراسي، قانوني وضع كرد كه
دانشآموزان مسلمان در فرانسه، جهت ادامه تحصيل نبايد از حجاب اسلامي استفاده كنند. اين قانون بعدها گستردهتر شد و
دانشگاهها و مراكز ديگر اين كشور را در بر گرفت.